
1 

 

UCHWAŁA Nr LX / 472 / 2023 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 27 lipca  2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2023 rok. 

 
                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 

z późn.zm)  

  
Rada Gminy Komańcza   

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

1.Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

 

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

60 000,00 60 000,00 

 Dochody bieżące: 

- Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

 

- Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

60 000,00 

60 000,00 

 

60 000,00 

 

60 000,00 

600 Transport i łączność 2 200,00  

 Dochody bieżące: 

- Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

2 200,00 

2 000,00 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

40 000,00  

 Dochody bieżące: 

 

- Wpływy z podatku od nieruchomości 

- Wpływy z podatki od czynności 

cywilnoprawnych 

40 000,00 

30 000,00 

10 000,00 

 

758 Różne rozliczenia 100 000,00  

 Dochody bieżące: 

- Wpływy z pozostałych odsetek 
- Odsetki od lokat bankowych 

100 000,00 

100 000,00 

 

801 Oświata i wychowanie 3 400,00  



2 

 

 Dochody bieżące: 

 

- Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

3 400,00 

3 400,00 

 

855 Rodzina 3 000,00  

 Dochody bieżące: 

- Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

3 000,00 

3 000,00 

 

 Razem dochody 208 600,00 60 000,00 

 

− Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

 

 

Tabela nr 1 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

     

400   60 000,00 60 000,00 

 40095  60 000,00 60 000,00 

  0840 60 000,00  

  0940  60 000,00 

600   2 200,00  

 60095  2 200,00  

  0950 2 200,00  

756   40 000,00  

 75615  10 000,00  

  0500 10 000,00  

 75616  30 000,00  

  0320 30 000,00  

758   100 000,00  

 75814  100 000,00  

  0920 100 000,00  

801   3 400,00  

 80103  3 400,00  

  0940 3 400,00  

855   3 000,00  

 85502  3 000,00  

  2360 3 000,00  

 Razem dochody  208 600,00 60 000,00 



3 

 

§ 2 

 

➢ Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 600,00  

 01030 Izby rolnicze 600,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

600,00 

 

600,00 

 

600,00 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa  17 866,10 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  17 866,10 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 17 866,10 

 

17 866,10 

 

17 866,10 

750  Administracja publiczna 73 200,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

73 200,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

-   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zad 

73 200,00 

 

73 200,00 

 

3 200,00 

 

 

70 000,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

62 666,10 20 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 62 666,10 20 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki majątkowe: 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wydatki o charakterze dotacyjnym na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

-Dofinansowanie do zakupu garażu dla OSP Wisłok 

Wielki- 40 000,00 zł 

-Dofinansowanie do budowy altany dla OSP 

Komańcza- 12 666,10 zł 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

52 666,10 

 

52 666,10 

 

 

 

 

20 000,00 

 

20 000,00 



4 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

50 000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Dotacje na zadania bieżące 

50 000,00 

 

50 000,00 

 

926  Kultura fizyczna 6 000,00 6 000,00 

  Obiekty sportowe 6 000,00 6 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

Wydatki majątkowe: 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

6 000,00 

 

6 000,00 

 

6 000,00 

 

 

 

 

 

 

6 000,00 

 

6 000,00 

  Razem wydatki: 192 466,10 43 866,10 

➢ Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2. 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

010   600,00  

 01030  600,00  

  2850 600,00  

700    17 866,10 

 70005   17 866,10 

  4260  17 866,10 

750   73 200,00  

 75075  73 200,00  

  4110 500,00  

  4120 200,00  

  4170 2 500,00  

  4210 20 000,00  

  4300 50 000,00  

754   62 666,10 20 000,00 

 75412  62 666,10 20 000,00 

  3030 10 000,00  

  6060  20 000,00 

  6230 52 666,10  

921   50 000,00  

 92109  50 000,00  

  2480 50 000,00  



5 

 

 

 

926   6 000,00 6 000,00 

 92601  6 000,00 6 000,00 

  4300  6 000,00 

  6060 6 000,00  

 Razem wydatki  192 466,10 43 866,10 



6 

 

3.Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3 

Tabela nr 3

68 Dział Rozdział Paragraf Razem 

plan 

wydatki 

bieżące 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

wynagrodz

enia 

i składki od 

nich  

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich  

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

obsługa 

długu 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2 

wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym : 

na programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

 których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2 

1 2 3 4 5 

 
(6+14) 

6          

(7+10+11+12+1
3) 

7 

(8+9) 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

Urząd 010 01030 2850 600,00 600,00 600,00  600,00        

 700 70005 4260 -17 866,10 -17 866,10 -17 866,10  -17 866,10        

 750 75075 4110 500,00 500,00 500,00 500,00         

 750 75075 4120 200,00 200,00 200,00 200,00         

 750 75075 4170 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00         

 750 75075 4210 20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00        

 750 75075 4300 50 000,00 50 000,00 50 000,00  50 000,00        

 754 75412 3030 10 000,00 10 000,00     10 000,00      

 754 75412 6060 -20 000,00         -20 000,00 -20 000,00  

 754 75412 6230 52 666,10         52 666,10 52 666,10  

GOK 921 92109 2480 50 000,00 50 000,00    50 000,00       

Urząd 926 92601 4300 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00  - 6 000,00        

 926 92601 6060 6 000,00         6 000,00 6 000,00  

Razem 148 600,00 109 933,90 49 933,90 3 200,00 46 733,90 50 000,00 10 000,00   38 666,10 38 666,10  



7 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Załącznik nr 1 o dotacjach  do zmian budżetu na 2023 r.  

do Uchwały Nr LX/472/2023 

 

Rady Gminy Komańcza z dnia 27 lipca 2023 r. 

 

Dział Rozdział Treść  

 

Kwota dotacji /w zł/ 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 

finansów 

sektora 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60004 Gmina Miasta Sanoka 

Dotacja celowa na zadanie 

pod nazwą: „Plan 

zrównoważonej mobilności 

2030+ obejmujący obszar: 

Powiatu Leskiego, Powiatu 

Sanockiego ze szczególnym 

uwzględnieniem obszarów 

Gminy Miasta Sanoka, Gminy 

Sanok, Miasta i Gminy 

Zagórz, Miasta i Gminy 

Lesko, Gminy Bukowsko, 

Gminy Zarszyn, Gminy 

Besko, Gminy Tyrawa 

Wołoska oraz Gminy 
Komańcza” 

  9 490,65 

900 90002 Dotacja celowa dla Gminy 

Miasta Krosno na realizację 

wybranego zakresu zadań 

utrzymania czystości  i 

porządku w Gminie 

Komańcza 

  179 128,80 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Komańczy 

 

803 000,00 

  

921 92116 Biblioteki 220 000,00   

  Ogółem 1 023 000,00  188 619,45 

      

Jednostki 

do sektora 

publicznych 

nie należące 

finansów 

 

Nazwa jednostki 

   

754  Ochotnicza Straż Pożarna w 

Nowym Łupkowie- 

dofinansowanie do zakupu 

aparatów tlenowych 

  7 500,00 



9 

 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Rzepedzi- dofinansowanie do 

zakupu kamery termowizyjnej 

  6 000,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Wisłoku Wielkim- 

dofinansowanie do zakupu 

garażu 

  40 000,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Komańczy- dofinansowanie 

do budowy altany  

  12 666,10 

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

648 236,46   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

641 260,20   

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

227 067,16   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

32 798,88 

  

801 80106 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

45 210,60 

  

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

104 301,96 

  

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

196 014,89 

  

801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

 

239 297,92 

  

852 85295 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2023” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Działalność na 

rzecz rodziny, macierzyństwa, 

rodzicielstwa, 

upowszechniania i ochrony 

praw dziecka” 

  3 000,00 

852 85295 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

  3 000,00 



10 

 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2023” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Działalność na 

rzecz rodziny, macierzyństwa, 

rodzicielstwa, 

upowszechniania i ochrony 

praw dziecka” 

900 90019 Dotacja na zakup 

kompostowników dla 

mieszkańców Gminy 

Komańcza – zgodnie z. 
uchwałę Nr XVII/63/2011 z 

dnia 16.09.2011 r 

   

 

2 000,00 

900 90019 Dotacja na dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków dla 

mieszkańców gminy 

Komańcza – zgodnie z 

uchwałą XXVII/102/12 Rady 

Gminy Komańcza z dnia 

27.04.2012 r. 

   

 

 

20 000,00 

926 92605 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2023” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu” 

  3 000,00 

  Ogółem 2 134 188,07  97 166,10 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-03T11:45:44+0200




